2021
2021
2012
2011
2010
2009
2007
2002
Film (i urval)
2021
2021
2021
2020
2020
2018
2017
2012
2011
2010
2006
2005
2005
2003
2002
2002
2002

Produktionstitel
TV-serier (i urval)

Nattryttarna

Pilot for TV-serie
Molanders

Bron

Kommissarie Winter
Stenhuggaren
Sanningen om Marika
De drabbade

Alice “Din vdg ......
Paskstenen

Advent

Triangle of sadness
Roger och Bertil
Innocent Mara

Hva vil folk si

Johan Falk
Rendez-vous a Kiruna
Fyra ar till

Keillers Park

Julafton

Zozo

Bredband

m+p=osant

Om jag vander mig om
Tillfallig fru sokes

Reklam och Utbildning (i urval)

2018

2011

Teater (i urval
2016

2013

2012
2010-2012
2006

2003

MOD - Organdonation
Pfizer Artrox

Dedikation
That Face
Blandade

Dockorna pa soptippen

Jag ar ocksa radd
Festen

Underhallning (i urval)

2011-2012

Roll

Christina
Hyresvard
Claras mor
Elisabeth Hallin
Ellen Borge
Elisabeth

Yiva

Pia Stein

Lena
Mormor
Prast
PukingLady
Margit
Kerstin

Full Dame
Lakare
Stina
Birgitta
Prast

Eva
Ldrarinna
Lisbeth S
Mamman
Sjukskoterska
Janine

Birgitta

Agnes
Marika
Susanne
Dockan
Katrin
Sonja

Lat hjartat va me, Sonya Hedenbratts sanger

& lite annat smatt och gott

Elisabeth Falk

Skadespelare

Spelalder: 55-65

Langd: 172 cm

Harfirg: Blond
Ogonfirg: Gréna
Sprak: Svenska, Engelska

info@elisabethfalk.com

Hemsida: elisabethfalk.com
Rostlage: Alt

Medlem i Fackforbundet Scen & Film

Produktion/Regi

Jarowskij/Molly Hartleb
Tussilago Film/Erik Lundin
SVT Drama/Leif Lindblom
Filmlance/Henric Georgsson
SVT Drama/Emiliano Goessens
SVT Dram/Emiliano Goessens
SVT Drama/Martin Schmidt
SVT Drama/Mans Marlind

JOVVART film/Alexander L6nn
Alex Afshar

Freyda Film AB/Fredrik Andersson
PlattformProd.AB/Ruben Ostlund

KatrinebergsFolkhogskola/Josefine Jondng

LukwagoMediaWorks /Willy Lukwago
Mer FilmAS/Iram Haq

s/s Fladen Film/Charlotte Brandstrom
EiffelineFilm/Anna Novion
Anagram/SVT/TovaMagnussonNorling
Cine-Qua-Non AB/Susanna Edwards
Sarafilm/Hakon Liu

Memfis Film/Josef Fares

Speed Film/UIf Hansson

HFF/Anna Hylander

Auto Images/Bjorn Runge

Illusion Film/Lisa Ohlin

Gullers/Sahlgr.Sjkhuset/MalinWive
SAPP AB

Teater Uno/Stefan Ridell

Gbg:s Dramatiska teater/AGramGerthén
Teater Kattma/Hans Sjoberg

Av och med Teater Caprice

Unga Folkteatern/Ulrica Almgard
Folkteatern Gbg/Bjorn Melander

FRIA Konst & Musikprojekt



